
Pandemi döneminde zirve yapan inşaat sektörü çöktü, turizmde ie beklenen ge-
lir sağlanamadı. Dükkan kiralarının artışı, elektrik ve personel ücretlerinin artması
nedeni ile Alanya'da esnaf ticarette beklediği geliri elde edemeyince çareler aradı. 

KREDİLER DE DÜŞTÜ
Bu da kredi kullanım oranının art-
masına nedenoldu. Alanya'da 2024 yı-
lında bin 618 esnaf 755 milyon TL kre-

di kullanırken, 2025'in ilk 10 aylık
döneminde ise bin 559 esnaf
950 milyon TL kredi kullandı.
Esnafın kullandığı kredi ora-
nını yüzde 29'dan 25'e dü-
şürülmesi de krediye hü-
cumuna neden olan et-

kenler arasında.  2’DE
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İlk kazma ASAT'tan
ASAT, Atatürk Caddesi Yenileme Projesi kapsamında Alaaddin
Keykubat Anıtı ile Atatürk Anıtı arasında ilk etapta 12 kilo-
metrelik içme suyu hattını yenilemek için çalışma başlattı 

İklim değişikliğinin başla-
ması ile Alanya kurak bir yıl
geçiriyor. Yeraltında sula-
rın çekildiği ilçede kuraklık
Meteoroloji'nin verileri ile
bir kez daha gözler önüne
serildi. 2024'ün Ocak ile
Kasım ayları arasında met-
rekareye 638 kilogram ya-
ğışın düştüğü ilçede bu ra-
kam 2025’te 230 kilograma
geriledi. İlçede 2024'te orta-
lama sıcaklık 19,3 olurken,
2025'te ise bu rakam 19 ola-
rak kaydedildi.  2’DE

AnadoluJet’in (AJet) Gazipaşa–Ankara hattındaki uçuşları
durdurma kararına tepki gösteren CHP Antalya Milletvekili
Aykut Kaya, konuyu TBMM gündemine taşıdı. Milletve-
kili Kaya, "Alanya 50 ilden büyük bir ekonomiye sahip. Ga-

zipaşa ise her yıl hızla gelişiyor. Gazipaşa Havalimanı’nın bölge için
taşıdığı stratejik önem dikkate alınmalı, Ankara uçuşları ivedilik-
le yeniden başlatılmalı, saatler revize edilmeli ve planlanan mo-
dernizasyon süreci hızla tamamlanmalıdır" dedi.  4’TE

Şoförler Odası Başkan Adayı Recep Ça-
lış, seçimi kazanması halinde Uber ge-
tireceğine ilişkin ortaya atılan iddiala-
rı kesin bir dille yalanladı. Uber'in
Alanya'nın batı girişinden ilçeye gir-
memesi için başlatılan
kampanyada ilk imzayı
kendisinin attığını söyle-
yen Çalış, "Karalama
kampanyasına su taşı-
yanları kınıyorum. Se-
çimler gizli kara-
lama tahtaların-
da değil, gönül-
lerde kazanılır.
Güneşin bal-
çıkla sıvanma-
yacağını an-
ladılar ama
tek yaptıkları
çamur atmak"
dedi.        2’DE

'Seçim karalama ile değil
gönüller alınarak kazanılır'

AJETsorunu TBMM'nde

ESNAF KREDİYE SARILDI

Eşini bıçaklayan 
turist gözaltında

Aykut Kaya

Recep Çalış

Gittikçe kuraklaşıyoruz
Alanya'da 2024'in Ocak ile Kasım ayı arasında metrekareye 638 kilogram ya-
ğış düşerken, bu rakam 2025'in aynı döneminde 230 kilograma düştü. Yani
geçen yıla oranla metrekareye düşen yağış miktarı yüzde 64 oranında düştü

ALKÜ'den ÜNİDES başarısı 
Gençlik ve Spor Bakanlığının Üniversite Öğ-

renci Toplulukları İş Birliği ve Des-
tek Programı (ÜNİDES) kapsa-
mında Alanya Alaaddin Keykubat
Üniversitesinin (ALKÜ) 7 projesi
kabul edildi. Rektör Türkdoğan,
"ÜNİDES programı kapsamında

öğrencilerimizin elde ettiği bu başarı,
üniversitemiz adına büyük bir
gurur kaynağı oldu. ALKÜ ola-
rak öğrencilerimizin her daim

yanındayız" dedi.   7’DE
Kenan Ahmet Türkdoğan

Alanya Belediyesi ve tüm kurumların ortaklaşa imzasıy-
la başlayan Atatürk Caddesi Alt ve Üst Yapı Yenileme Pro-
jesi'nde ilk kazma dün vuruldu. Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi ASAT Genel Müdürlüğü ekipleri, proje kapsamında
Alaaddin Keykubat Anıtı ile Atatürk Anıtı arasındaki 12 ki-
lometrelik içme suyu şebeke hattını yenilemek üzere kol-
ları sıvadı. Proje sonuna kadar ASAT Genel Müdürlüğü,
60 kilometrelik içme suyu hattını yenileyecek.        4’TE

Mahmutlar'da yerleşik yaşayan Rusya uyruklu
M.G. ile iddiaya göre boşanma aşamasında ol-
duğu eşi A.G. arasında sitenin önünde tartışma
çıktı. Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine
M.G, eşini bıçakla yaraladı. Jandarma ekipleri,
eşini bıçaklayan M.G’yi gözaltına aldı.  3’TE

Ali Akkaya Velittin Yenialp Hüseyin Alataş

Alanya’da üç kooperatif başkanı 2024 ve 2025 yıllarında kullanılan kredi limitlerini açıkladı.

Alanya'da 2024 yılında bin 618 esnaf 755 milyon TL kredi kullanmıştı. 2025'in ilk 10 ayında ise bin 559 esnaf 950 milyon TL kredi
kullandı. Kredi kullanma oranının artışı inşaat sektörünün çökmesi ve turizmden beklenen gelirin sağlanamaması olarak yorumlandı. 



Gazetemiz ilçede bulunan kredi
kefalet kooperatiflerinin 2025
ilk 10 ayında sağlanan kredi ve-

rilerini araştırdı. Ali Akkaya, Hüseyin
Alataş ve Velittin Yenilalp’in başkanları
olduğu 3 kooperatiften bugüne kadar

toplamda 950 milyon TL esnafa kre-
di verildi.  Geçtiğimiz aylarda da Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, yaptığı açıkla-
mada esnaf kredi limitinin 750 bin li-
radan, 1 milyon liraya yükseltildiğini
açıklamıştı. Bu yükseliş esnafa da

umut olmuştu.

2023 yılına
oranla kre-
diye başvu-
ran esnaf
sayısı yüz-
de 46 aza-

lırken, çekilen kredi miktarı ise yüzde
32.62’ ye geriledi. 2023-2024 yılı kar-
şılaştırmalarına bakıldığında 2023 yı-
lında 3 kooperatiften toplam alınan
kredi miktarı 1 milyar 119 milyon TL
olurken, bu rakam 2024 yılında 754
milyon 700 bin TL’ye düştü. Kredi fa-
izlerinin gerilemesi ve miktarın 1 mil-
yon TL’ye yükselmesi ile birlikte 2025
yılının ilk 10 ayında da bu rakam yük-
selerek 950 milyon TL oldu.

2025 YILINDA 
TOPLAM 

950 MİLYON TL  

Ali Akkaya’nın başkanlığındaki Alanya
ve Çevresi Esnaf ve Sanatkarlar Kredi
ve Kefalet Kooperatifi’nden kullanılan
kredi miktarı 2023 yılında bin 93 dos-
ya ile 419 milyon TL olurken, bu rakam
2024 yılında 611 dosya ile 287 milyon
700 bin TL, 2025 yılının ilk 10 ayın-
da ise 536 dosya 330 milyon TL oldu.

300 MİLYON TL 
KULLANILDI

Velittin Yenialp’in başkanı olduğu Alan-
ya Keykubat Esnaf ve Sanatkarlar Kre-
di ve Kefalet Kooperatifi’nden 2023 yı-
lında ayında 970 dosya ile 360 milyon TL
kredi çekilirken, 2024 yılında bu ra-
kamlar 527 dosya ile 255 milyon TL ,
2025 yılında ise 500 dosya ile 300 mil-
yon TL olarak kayıtlara geçti.

523 DOSYA 
318 MİLYON TL

Hüseyin Alataş’ın başkanı olduğu Alanya Sa-
nayi Esnaf Sanatkarlar Kredi Ve Kefalet Koo-
peratifi’nde kullanılan kredi miktar ise
2023 yılında 985 dosya ile 340 milyon TL
olurken, 2024 yılında 480 dosya ile 212 mil-
yon TL’ye gerilese de 202 yılında yeniden
yükselerek 523 dosya ve 318 milyon TL ola-
rak kayıtlara geçti.  (SABİHA TATLIYER)
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XVIII. yüzyıl Avrupa’sındaki
“Türk Müziği ilginciliği” ilk
aşamada askerî müzikleri,

sonrasında da Avrupa müziğinin tüm
türlerini etkiledi. Bu etkinin izlerini,
düzensiz olarak da olsa, Doğu’dan
başlayan, Polonya ve Rusya üzerin-
den Avusturya ve Prusya’ya, oradan
Fransa ve İtalya’ya giden ve son ola-
rak İngiltere’ye ulaşan bir yol aracılı-
ğıyla izleyebiliriz. 

Osmanlı döneminde Türk Mûsi-
kîsi’nin Avrupa’ya tesir etmesi XVI.
yüzyıldan itibaren “Mehter Mûsi-
kîsi” yoluyla olmuştur ve Orta Av-
rupa bu müziği çok dinlemiş ve ta-
kip etmiştir. Avrupa bando ve orkes-
traları mehterhânenin birtakım vur-
malı sazlarını kullanmaya başlamış
ve Alla Turca denilen bir Türk üslû-
bu modası yayılmıştır. Başta Mozart,
Beethoven olmak üzere pek çok
ünlü müzisyen bu üsluptan etkilene-
rek besteler yapmışlardır. Batı mü-
zikçileri mehter mûsikîsinin ritmik
zenginliğini ritmik çok sesliliğe (poli-
foni) uygun buldukları gibi çalgı ve

orkestralamada yeni tını olanakları
da sağladığı için üflemeli ve vurmalı
çalgıların öne çıkması gibi sayısız
uygulamalara yönelmişlerdir (Ak,
2014:25-26). 

Mehter, 1826 yılında kapatılma-
sına kadar olan sürede Osmanlı
Müzik Geleneği için hem önemli bir
eğitim hem de nitelikli bir öğretim
kurumu olmuştur. Mehter ile birlikte
tekkelerin de adeta bir müzik eğitim
ve öğretim merkezi olarak işlev gör-
mesi (Behar, 1993:29), Osmanlı
Müzik Geleneğini ‘sadece saray
odaklı’ bir müzik kültürü olmaktan
çıkararak, kentli kültürünün ulaştığı
yerlere ulaşabilen bir ‘şehir mûsi-
kîsi’ hâline getirmiştir. Bu manada
XVIII. yüzyılın başlarında kaleme al-
dığı Atrab’ül Âsâr adlı ‘müzisyen-
ler tezkiresinde’ Şeyhülislâm
Esâd Efendi, tekkelerin özellikle
Mevlevîhânelerin ‘besteci ve icrâ-
cı yetiştirmekteki rolünü’ belir-
ginleştirmiştir: 

“İlm-i edvârı, şiir ve mûsikînin
yegâne mercii olan urefâ-yı Mevl-

evîyeden telemmuz ederek vâsıl-ı
rütbe-yi üstadiyet olmuştur.” 

Avrupalı gezginlerin gözünde
Osmanlı sarayında ve tekkelerde
icrâ edilen mûsikîye dair verilen bil-
giler ışığında, Osmanlılar devrinde
müthiş bir bestecilik faaliyeti, bilgi
birikimi aktarımı ve etkileşim oldu-
ğunu belirtmek gerekir. XVIII. yüz-
yılda Mevlevîhânelerin âdeta birer
müzik okulu işlevi gördüğüne dair
Aksoy’un Antoine Murat’tan aktar-
dığı şu sözler, bu durumu açıkça
göstermektedir: 

“Mukabele günlerinde musi-
ki severler ve musikiciler mevl-
evîhânelere gelirlerdi. Bugünler
bir çeşit musiki toplantısına
dönüşürdü. Yeni besteler eleş-
tirel bir gözle ele alınır, beste-
ciye ya övgüler düzülür ya da

bestesi hatalı ise o beste eleş-
tirilir, bestecisine öğütler veri-
lirdi. O arada eski Peşrevler ça-
lınır, üzerinde yeniden tartışılır,
sonunda aynı görüş üzerinde
birleşilmeye çalışılırdı. Bu kon-
serler bir çeşit yarışmaydı.
Mevlevîhâneler hem bir dinî
merkez hem de bir musiki der-
neği gibiydi. Zaten hiçbir musi-
kici mevlevîhânelere devam et-
meden, oraya gelen musikici-
lerle tanışmadan, onlar tarafın-
dan sıkı bir şekilde imtihan
edilmeden adını duyurmazdı.” 

Osmanlı’da Mehterhâne, Ende-
run, Mevlevîhâneler ve tekkelerdeki
mûsiki eğitiminin yanı sıra saraydan
halka kadar uzanan aktif bir mûsiki
hayatının olduğunu görüyoruz. Sa-
ray mûsikîsi ve halkın içinde gelişen
mûsikîyi birbirinden uzak iki farklı
müzik kültürü olarak görme yanılgı-
sına düşmemek gerekir, zira saray
merkezli oluşan klâsik gelenek hem
şehir hem de kırsal mûsikî unsurları-
nı içine alan bir biçimsel olgunluğu
hedeflemektedir. Bu kültürde mûsikî
dinleme ve icrâ imkânlarının çok ol-
duğu ve mûsikînin saray hayatın-
dan sosyal yapının alt tabakalarına
kadar bütün sosyal faaliyetler içeri-

sinde yer aldığı görülmektedir. Mûsi-
kî, Osmanlı toplumunun bütün kat-
manlarına sunulabilen vakit geçir-
me biçimleri arasında, engelleri aşa-
bilen bir eğlenceydi. Zaferleri, bay-
ramları, şenlikli günleri kutlamak,
cemaati eğlendirmek için düzenle-
nen halk şenliklerinin bir parçası ol-
masının yanı sıra, hazırlıksız sokak
gösterilerinde gelişigüzel olarak da
ortaya çıkmaktaydı (Judetz,
2000:21). 

Dolayısıyla, Anadolu’daki gele-
neksel müzikler şehir mûsikîsi ile sü-
rekli alışveriş içinde bulunurken; kıs-
men de olsa coğrafi veya kültürel
izolasyon yaşanması sonrasında be-
lirli toplum kesimleri tarafından üre-
tilen, eski müzik kalıplarını istikrarlı
bir şekilde korurken, bunların akta-
rılabilmesi için ‘ozanlık geleneği-
nin sözlü aktarımı’ veya ‘halk
dansları kültürünün yaşatılabil-
mesi’ gibi bir işlevselliğe ihtiyaç du-
yan yerel yapılar da söz konusudur.
Bu yapılara ‘kırsal müzik gele-
nekleri’ demek yanlış olmayacak-
tır. Böylesi müzikler ‘kapalı cema-
at oluşumu’ veya ‘coğrafi izo-
lasyon’ sonrasında kendi içinde
çok az değişerek hayatta kalmış;
‘şehir mûsikîsi’ yapılarını da yo-

Osmanlı müzik geleneğinde 
Mehter Mûsikîsi’nin etkisi -2

10 ayda 950 milyon TL kredi
Alanya 3 Kredi ve Kefalet Kooperatifleri 2025 yılı içinde bin 559 esnafa yak-
laşık 950 milyon TL kredi sağladı. Faiz indirimleri ve kredi limitlerinin yük-
selmesi ile 2025 yılında kullanılan kredi miktarı artış gösterdiği gözlemlendi.

Ali Akkaya Velittin Yenialp Hüseyin Alataş

Meteoroloji Genel Müdürlüğü
(MGM) verilerine göre, Alanya’da
2024 ve 2025 yıllarının Ocak ile

Ekim ayları arasındaki hava sıcaklıkları ve
yağış istatistiklerinde iki yılın ortalama sı-
caklıkları birbirine yakın seyrederken,
2025 yılında yağış miktarı 2024’e kıyasla be-
lirgin biçimde azaldı. Toplam yağış mikta-
rı 2024’te metrekareye 638 kilogram olur-
ken, 2025’te bu değer 230 kilograma ge-
riledi. Böylece Alanya genelinde yağışlarda
yüzde 64 düşüş kaydedildi.

2024 YILI OCAK–EKİM
DÖNEMİ

Ocak ayında ortalama sıcaklık 11,2 derece,
en yüksek 15, en düşük 7 derece olarak öl-
çüldü. Ay boyunca metrekareye 382 kilo-
gram yağış düştü ve 15 gün yağışlı geçti. Şu-
bat ayında ortalama sıcaklık 12,4 derece,
maksimum 17, minimum 8 derece olurken
84 kilogram yağış kaydedildi ve 8 gün yağış
görüldü. Mart ayında ortalama sıcaklık 14
derece, en yüksek 19, en düşük 10 derece
oldu; metrekareye 79 kilogram yağış düştü,
7 gün yağışlı geçti. Nisan ayında ortalama
sıcaklık 17 derece, maksimum 22, mini-
mum 13 derece olurken 4 kilogram yağış öl-
çüldü, 1 gün yağış görüldü. Mayıs ayında or-
talama sıcaklık 20,3 derece, maksimum 26,
minimum 16 derece olarak ölçülürken 23
kilogram yağış kaydedildi, 2 gün yağışlı geç-
ti. Haziran ayında ortalama sıcaklık 23,8 de-
rece, maksimum 30, minimum 19 derece
olurken yağış kaydedilmedi. Temmuz ayın-
da ortalama sıcaklık 27,1 derece, maksi-
mum 33, minimum 24 derece, yağışsız geç-
ti. Ağustos ayında ortalama sıcaklık 26,7 de-
rece, maksimum 32, minimum 23 derece
olarak ölçüldü; metrekareye 0,1 kilogram ya-
ğış düştü ve 1 gün yağış görüldü. Eylül ayın-
da ortalama sıcaklık 24,9 derece, maksi-
mum 30, minimum 21 derece, metrekareye

66 kilogram yağış kaydedildi ve 2 gün yağışlı
geçti. Ekim ayında ortalama sıcaklık 22 de-
rece, maksimum 27, minimum 17 derece
olarak ölçüldü; yağış kaydedilmedi.

2025 YILI OCAK–EKİM
DÖNEMİ VE
DEĞİŞİMLER

Ocak ayında ortalama sıcaklık 10,3 dere-
ceyle geçen yıla göre yüzde 8 azaldı. En yük-
sek sıcaklık 14, en düşük 6 derece olurken
2024 yılında metrekarete 382 kilogram ya-
ğış düşerken 2025 yılında metrekareye 41
kilogram yağış düştü ve yüzde 89 azalma
yaşandı yağışlı gün sayısı 15’ten 6’ya düş-
tü. Şubat ayında ortalama sıcaklık 11,5 de-
rece, geçen yıla göre yüzde 7 düşük kay-
dedildi. Metrekareye 47 kilogram yağış düş-
tü; 2024’e göre yüzde 44 azalma görüldü.
Yağışlı gün sayısı 8’den 6’ya geriledi. Mart
ayında ortalama sıcaklık 14,3 derece,
2024’e göre yüzde 2 arttı. Yağış miktarı
79’dan 10 kilograma düştü; bu da yüzde 87
azalma anlamına geliyor. Yağışlı gün sayı-
sı 7’den 2’ye indi. Nisan ayında ortalama
sıcaklık 18,7 derece, geçen yıla göre yüz-
de 10 yükseldi. Yağış miktarı 4’ten 94 ki-
lograma çıkarak yüzde 2250 artış göster-
di. Yağışlı gün sayısı 1’den 8’e yükseldi. Ma-
yıs ayında ortalama sıcaklık 21,3 derece,
yüzde 5 artış kaydedildi. Yağış 23’ten 15 ki-
lograma düştü yüzde 35 azalma yaşandı.
Yağışlı gün sayısı 2 olarak sabit kaldı. Ha-
ziran ayında ortalama sıcaklık 23,3 dere-

ce, geçen yıla göre yüzde 2 azaldı.

EKİMDE SICAKLIK
20 DERECEDEN 
AŞAĞI İNMEDİ

Her iki yılda da yağış kaydedilmedi. Temmuz
ayında ortalama sıcaklık 26,8 derece, 2024’e
göre yüzde 1 azaldı. Her iki yılda da yağış gö-
rülmedi. Ağustos ayında ortalama sıcaklık
27,1 derece, 2024’e göre yüzde 1 arttı.
Yağış kaydedilmedi; 2024’te metrekareye
0,1 kilogram düşmüştü. Yağışlı gün sayısı
1’den 0’a indi. Eylül ayında ortalama sı-
caklık 25,2 derece, geçen yıla göre yüzde
1 arttı. Yağış miktarı 66’dan 3 kilograma ge-
riledi yüzde 95 azalma yaşandı. Yağışlı gün
sayısı 2’den 1’e düştü. Ekim ayında orta-
lama sıcaklık 20,5 derece, 2024’e göre yüz-
de 7 azaldı. Metrekareye 5 kilogram yağış
düştü; 2024’te yağış kaydedilmemişti. Ya-
ğışlı gün sayısı 0’dan 1’e yükseldi.

GENEL ORTALAMA

2024 yılı Ocak–Ekim döneminde Alanya ge-
nelinde ortalama sıcaklık 19,3 derece,
2025 yılında ise 19 derece olarak ölçüldü.
Toplam yağış miktarı 2024’te metrekare-
ye 638 kilogram, 2025’te 230 kilogram ola-
rak kaydedildi. Buna göre yağışlarda genel
olarak yüzde 64 oranında düşüş, yağışlı gün
sayısında ise yüzde 28 azalma yaşandı. 

BU HAFTADA YAĞIŞ YOK

Kasım ayına girilmesine rağmen, yağışsız
geçen haftalar tedirginliği artırıyor. Kasım
ayının ilk haftasında da yağış olmayacak.
Haftasonuna kadar havanın güneşli geç-
mesi beklenirken, sıcaklıklar 20-27 dere-
ce arasında değişkenlik gösterecek. Nem
oranı ise 50-80 aralığında seyredecek. 

 (SABİHA TATLIYER)

A
lanya Şoförler Odası Baş-
kan Adayı Recep Çalış, son
dönemde hakkında “Uber

getirecek” iddialarına açıklamada
bulundu. Çalış, yaptığı yazılı açık-
lamada, bazı çevrelerin şahsı
hakkında asılsız iddialar yaydığı-
nı dile getirdi. “Hani meyve veren
ağaç taşlanır ya; üstüme atılan bu
taşlar, sağanak sağanak gelecek
olan karalama kampanyalarının
fragmanıdır” ifadelerini kullanan
Çalış, taksici esnafına yıllardır
hizmet etmeye çalıştığını ve bu
süreçte hem övgü hem de haksız
eleştirilerle karşılaştığını söyledi.
Çalış, “Lütfen kamuoyunu yanılt-
ma, yanlış bilgilendirme ve de-
zenformasyona sebebiyet vere-
bilecek her türlü tavırdan kaçının.
Bu çok büyük bir vebaldir. Bunun
altından asla kalkamazsınız” dedi.

“UBER’İ GETİRMEK
HİÇBİR ZAMAN
GÜNDEMİMDE 

OLMADI”

Kendisine yöneltilen “Recep Ça-
lış seçimi kazanınca Uber’i geti-

recek” iddialarının
tamamen mesnet-
siz olduğunu be-
lirten Çalış, “Bu-
güne kadar ağ-
zımdan Uber’le il-
gili olumlu hiçbir

söz çık-
m a d ı .
Uber’ i
r e d -
d e t -
m e k
i ç i n

ilk imzayı atan kişi de bendim.
Şahsımla ilgili her türlü dezen-
formasyonu kesinlikle reddediyor
ve bu karalama kampanyasına su
taşıyanları şiddetle kınıyorum”
diye konuştu.

“SEÇİMLER 
KARALAMA 

TAHTALARINDA DEĞİL,
GÖNÜLLERDE

KAZANILIR”

Çalış, seçime dönük söylentiler-
le taksici camiasında algı oluştu-
rulmak istendiğini belirterek şu
ifadeleri kullandı; “Bu söylemle-
rin tek doğru tarafı, kamuoyunun
şahsımı tekrar başkan olarak
görme yönündeki kararlılığıdır.
Seçimler gizli karalama tahtala-
rında değil, gönüllerde kazanılır.
Güneşin balçıkla sıvanmayaca-
ğını anladılar ama tek yaptıkları
çamur atmak. Benden duymadı-
ğınız hiçbir şeye inanmayın.”

“HER ZAMAN 
TAKSİCİ 

MESLEKTAŞLARIMIN
YANINDAYIM”

Açıklamasının sonunda tüm tak-
sici esnafına seslenen Çalış, “Her
zaman taksici meslektaşlarımın
yanında oldum, bundan sonra
da olmaya devam edeceğim. Ger-
çek başarı anda değil, zamanda
gizlidir. Zamanı geldiğinde en
güzel cevabı şanımıza yaraşır
şekilde vereceğiz” ifadelerini kul-
landı.  (ÖZGÜR YILMAZ)

'Uberle ilgim olmadı, olmayacak'
Alanya Şoförler Odası Başkan Adayı Recep Çalış, kendisi hakkında
“Uber’i getirecek” şeklinde yayılan iddialara sert tepki gösterdi.
Çalış, “Ne geçmişte ne de bugün Uber’le hiçbir ilgim olmadı, ol-
mayacak. Benden duymadığınız hiçbir şeye inanmayın” dedi.

Recep Çalış

Kuraklık sinyalini verdi
Meteoroloji verilerine göre Alanya’da 2024 yılı yağışlı, 2025 yılı ise kurak
geçti. Ocak ile Ekim ayları arasındaki toplam yağış miktarı 2024’te met-
rekareye 638 kilogram olurken, 2025’te 230 kilograma geriledi. Böylece
yağışlarda yüzde 64, yağışlı gün sayısında ise yüzde 28 azalma kaydedildi.
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Olay Mahmutlar Mahallesi’nde meydana gel-
di.  Yerleşik yaşayan  Rusya uyruklu M.G. ile
iddiaya göre boşanma aşamasında olduğu eşi

A.G. arasında sitenin önünde tartışma çıktı. Tartış-
manın kavgaya dönüşmesi üzerine M.G, eşini bıçakla
yaraladı. Çevredekilerin ihbarı üzerine bölgeye jan-
darma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri-
nin ilk müdahalesinin ardından ambulansla Alanya
Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılan kadının,
tedavisinin sürdüğü öğrenildi. Jandarma ekiplerin-
ce olay yerinde bıçakla birlikte gözaltına alınan
M.G’nin karakoldaki işlemleri sürüyor.  (www.alan-
yapostasi.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Boşanma sürecindeki 
eşini bıçakladı

Alanya’da yaşayan boşanma
aşamasında olduğu eşini bı-
çakla yaralayan Rus adam
yakalanarak gözaltına alındı. 

Olay Mah-
mutlar Ma-
hallesi’nde

meydana geldi. Ha-
luk Sezer, evinde
fenalaştı. Çağırılan
ambulans ile Alan-
ya Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’ne
kaldırılan Sezer,
doktorların tüm
müdahalesine rağ-
men kurtarılama-
dı. Sezer’in kalp krizinden hayatını kay-
bettiği değerlendiriliyor. Olayla ilgli in-
celeme sürüyor.  (www.alanyaposta-
si.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Olay, Uğrak Mahallesi’nde meyda-
na geldi. F.U. adlı kadın girdiği bir
anlık bunalım sonucunda evde

bulduğu 48 adet ağrı kesici hapı içti. Ai-
lesi tarafından fark edilen kadın olay ye-
rine çağırılan ambulansla hastaneye kal-
dırıldı. F.U’nun sağlık durumunun cid-
diyetini koruduğu öğrenildi. Jandarma
olayla ilgili inceleme başlattı. 
 (www.alanyapostasi.com.tr/ MERT
CANTÜRK)

Bir anlık bunalım giren genç
kadın 48 adet ağrı kesici hap
içerek canına kıymak istedi.  

Şekerhane Mahalle-
si’nde bir binanın
üçüncü katında bu-

lunan dairede henüz be-
lirlenemeyen nedenle yan-
gın çıktı.Mahalle sakinle-
rinin ihbarıyla bölgeye po-
lis, sağlık ve itfaiye ekiple-
ri sevk edildi. İtfaiye ekip-
lerinin müdahalesiyle sön-
dürülen yangında evde ha-
sar oluştu. Ekipler bu tarz
olayların yaşanmaması adı-
na dikkat çağrısında bulu-
nuyor.  (www.alanyapos-
tasi.com.tr/ MERT CAN-
TÜRK)

K
onyaaltı ilçesi Çakırlar Mahalle-
si'nde pazar akşamı 22.00 sıra-
larında meydana gelen trafik ka-

zasında 36 yaşındaki genç hayatını kay-
betti. Edinilen bilgiye göre, arkadaşla-
rı ile birlikte otomobille gezmeye çıkan
Servet Alkış'ın (36) içerisinde bulun-
duğu araç karşı yönden gelen plaka ve
sürücüsü öğrenilemeyen başka bir
araçla kafa kafaya çarpıştı. Çarpmanın
şiddetiyle her iki otomobilde de büyük
çapta maddi hasar meydana gelirken, Servet Alkış başı-
nı aracın direğine çarparak ağır yaralandı.

TÜM MÜDAHALELERE 
RAĞMEN KURTARILAMADI

Kazayı görenlerin ihbarıyla olay yerine çok sayıda sağlık eki-
bi sevk edilirken ağır yaralanan Servet Alkış ilk müdahale-
sinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. Alkış, bu-
rada doktorların tüm müdahalelerine rağmen kurtarılama-
dı. Feci kazada hayatını kaybeden gencin cenazesi otopsi
ve savcılık işlemleri için Antalya Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Buradaki işlemlerinin ardından Alkış'ın cenazesi
ailesi ve yakınları tarafından teslim alındı.

AİLESİ SİNİR KRİZİ GEÇİRDİ

Cenazenin teslim alınması sırasında Servet Alkış'ın an-
nesi ve kız kardeşinin feryatları yürek dağladı. Alkış'ın
genç yaşta ölümünü kabullenmekte zorlanan anne ve
kardeşini yakınları güçlükle sakinleştirdi. Acılı anne
"Gitti kuzum, yandı ciğerim" sözleriyle ağıt yakarken,
genç adamın kardeşi ise "Abi kalk, sen ölmedin. Kalk
ölmedin kalk" diyerek sinir krizi geçirdi.  (İHA)

İki otomobil kafa kafaya çarpıştı
Konyaaltı'nda iki otomobilin kafa kafaya çar-
pışması sonucu meydana gelen kazada ha-
yatını kaybeden gencin annesi ve kardeşinin
"Kalk ölmedin" feryatları yürek dağladı.

Apartman dairesinde yangın
Alanya’da bir apartman dairesinde nedeni bilinmeyen bir se-
bepten ötürü çıkan yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü.

Evinde 
fenalaşarak 
can verdi

Alanya’da evinde fenalaşan
Haluk Sezer kaldırıldığı has-
tanede hayatını kaybetti.  

Hap içerek 
canına kıymak istedi
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Atatürk Caddesi’nde 
ilk kazma vuruldu

Alanya Belediyesi koordinasyonunda yürütülen Atatürk Caddesi
Alt ve Üst Yapı Yenileme Projesi kapsamında ilk kazma ASAT
ekipleri tarafından Alaaddin Keykubat Anıtı önünde vuruldu.

Kaya açıklamasında, “Antalya Alanya-
Gazipaşa Havalimanı, yalnızca Ga-
zipaşa ve Alanya’ya değil; Mersin’in

ve Konya’nın bazı ilçeleri de dâhil olmak üze-
re geniş bir bölgeye hizmet vermektedir. Böl-
genin kara yolu bağlantılarında hâlâ Mer-
sin, Konya ve Antalya yönlerinde otoyol ek-
siklikleri bulunmakta olup, havayolu taşı-
macılığı hem bölge ekonomisi hem de va-
tandaşların seyahat özgürlüğü açısından
stratejik bir öneme sahiptir. Ancak AJet Hava
Taşımacılığı A.Ş. tarafından alınan kararla
Gazipaşa–Ankara hattındaki uçuşların dur-
durulması, bölge turizmini 12 aya yayma he-
defiyle çelişmekte ve vatandaşların başkentle
olan hava ulaşımında ciddi aksamalara ne-
den olmaktadır. Gazipaşa Havalimanı’ndan

Ankara’ya olan uçuşların saatleri son derece
elverişsiz olmasına rağmen (gidişler 05.30–
06.00 arası, dönüşler 01.00 sularında) kı-
şın yüzde 65, yazın yüzde 90’a varan dolu-
luk oranlarına ulaşılmaktadır. Gazipaşa
Havalimanı, dış hat yolcu kapasitesi bakı-
mından Türkiye’nin 9. büyük havalimanı-
dır. Buna rağmen yüksek doluluk oranla-
rına ve artan bölgesel talebe karşın uçuş-
ların iptali, mevcut veriler ve planlama il-
keleriyle bağdaşmamaktadır.

Alanya’nın 50 ilden büyük bir ekonomiye
sahip olduğu, Gazipaşa’nın ise her yıl hız-
la gelişen bir ilçemiz haline geldiği dikka-
te alındığında; bu karar, bölgenin kalkın-
ma dinamiklerini olumsuz yönde etkile-

mektedir. TAV tarafından terminalin mo-
dernizasyonu, genişletilmesi ve VIP alan
yatırımı gündeme alınmışken, uçuşların ip-
tali bu yatırımlarla da çelişmektedir. Ga-
zipaşa Havalimanı, bölge turizminin yanı
sıra kamu görevlileri, esnaf, üretici ve öğ-
renciler için de Ankara’ya ulaşım açısın-
dan en önemli alternatiflerden biridir. Ga-
zipaşa Havalimanı yalnızca ticari bir ha-
valimanı değil, bölgesel kalkınma hedefleri
doğrultusunda kamu hizmeti yükümlü-
lüğü kapsamında değerlendirilmesi gere-
ken stratejik bir altyapıdır. Bu nedenle kâr
gözetmeksizin stratejik hatlarda uçuşların
sürekliliğinin sağlanması ve devletin bu
yöndeki sorumluluğunu yerine getirme-
si gerekmektedir” dedi.

İŞTE SORU ÖNERGESİ
AnadoluJet’in (AJet Hava Taşımacılığı A.Ş.)
Gazipaşa–Ankara hattını durdurma gerek-
çesi nedir? Bu karar geçici mi, kalıcı mıdır?
Söz konusu hatta son iki yılda gerçekleşen do-
luluk oranları, uçuş iptali oranları ve yön-
lendirme (divert) sayıları nedir? Gazipaşa Ha-
valimanı’nın pist uzunluğu, yaklaşma siste-
mi ve terminal kapasitesi açısından mevcut
durumu nedir? 2025 yılı içinde planlanan mo-
dernizasyon yatırımları var mıdır?Anadolu-
Jet tarafından iptal edilen uçuşların yeniden
başlatılması konusunda Bakanlığınızın Türk
Hava Yolları ve bağlı ortaklığı AJet ile yürüt-
tüğü bir görüşme süreci var mıdır?Gazipa-
şa Havalimanı’nın, bölgesel kalkınma ve eri-

şilebilirlik açısından stratejik statüye alınması
yönünde bir çalışma yürütülmekte mi-
dir?Gazipaşa–Ankara hattının iptali, turizmi
12 aya yayma hedefiyle çeliştiği açıkken, hat-
tın yeniden başlatılması için bir takvim be-
lirlenmiş midir? Bakanlığınız, bölgesel kal-
kınma hedefleri doğrultusunda, kâr gözet-
meksizin stratejik hatlarda uçuşların sürek-
liliğini sağlamak için bir model veya destek me-
kanizması oluşturmayı planlamakta mıdır?

Son olarak Kaya, “Gazipaşa Havalimanı’nın
stratejik önemi dikkate alınarak Ankara
uçuşları ivedilikle yeniden başlatılmalı, sa-
atler revize edilmeli ve modernizasyon sü-
reci hızla tamamlanmalıdır" ifadelerini
kullandı.  (ÖZGÜR YILMAZ)

S
.S. Alanya Yamaç Paraşütü ve Spor
Turizm Geliştirme Kooperatifi yö-
netimi ile Spor Bilimleri Fakültesi,

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi
(ALKÜ) Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet
Türkdoğan’ı makamında ziyaret etti. Gö-
rüşmede, Alanya’nın spor turizmindeki
yükselen konumu, yamaç paraşütüyle
bölgenin elde ettiği uluslararası marka de-
ğeri ve üniversite–sektör iş birliğini geliş-
tirmeye yönelik yeni projeler ele alındı. Zi-
yaret kapsamında, Alanya’da başarıyla ger-
çekleştirilen Dünya Yamaç Paraşütü He-
def Şampiyonasına ALKÜ’nün sağladığı
değerli katkılar nedeniyle Rektör Türkdo-

ğan’a teşekkür plaketi verildi.

REKTÖR TÜRKDOĞAN'A
TEŞEKKÜR PLAKETİ

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade
eden Rektör Türkdoğan, ALKÜ’nün Alan-
ya’nın spor turizmine katkı sağlayan
tüm çalışmalara destek vermeye de-
vam edeceğini belirtti. Alanya’nın ve
ALKÜ’nün faydasına olan tüm organi-
zasyonlara destek olan ve önemli katkı-
lar sunan öğrenciler ile akademisyenle-
re teşekkürlerini iletti.  (ALKÜ BÜLTEN)

Alanya’nın Payallar
Mahallesi’nde yapı-
mı süren 200 yataklı

devlet hastanesi inşaatında
eylül 2024’te inşaat saha-
sında meydana gelen ze-

min kayması ve beton yarıkları, güvenlik
gerekçesiyle çalışmalara ara verilmesine
neden olmuştu. Yaşanan zemin kayma-
sı ve istinat duvarı eksikliği nedeniyle ça-
lışmalar durdurulmuştu. AK Parti Alan-
ya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, sü-

recin çözüldüğünü belirterek, “Payal-
lar’daki hastanenin istinat duvarı proje-
si onaylandı. Mevcut şirket kısa sürede ça-
lışmalara başlayacak” dedi. 

İSTİNAT DUVARI 
TAMAMLANACAK

Tavlı, projenin onaylanmasıyla birlikte has-
tane inşaatında çalışmaların yeniden ivme
kazanacağını belirtti.  (KERİM TOKSÖZ)

Alanya Belediyesi’nin koordinasyonun-
da başlatılan ve kentin 45 yıllık altya-
pısını yenilemeyi hedefleyen Atatürk

Caddesi Alt ve Üst Yapı Yenileme Projesi kap-
samında çalışmalar resmen başladı. Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Mü-
dürlüğü ekipleri, proje planlamasına uygun
şekilde Alaaddin Keykubat Anıtı önünde içme
suyu hattı yenileme çalışmalarına başladı. 

MODERN BİR ŞEHİR 
ALTYAPISI

Proje kapsamında Atatürk Anıtı’na kadar
uzanan yaklaşık 12 kilometrelik içme suyu
hattı tamamen yenilenecek. ASAT ekipleri
tarafından yürütülen çalışma, Alanya Bele-
diyesi’nin öncülüğünde CK Akdeniz ve in-
ternet sağlayıcılarının da dahil olacağı top-
lam 60 kilometrelik altyapı yenileme süre-
cinin ilk etabı olarak planlandı. Böylece cad-
de üzerindeki tüm su, elektrik ve iletişim hat-
ları tek seferde elden geçirilerek ilerleyen dö-
nemde tekrar kazı yapılmasının önüne ge-
çilecek. Etap etap yürütülecek çalışmaların
hava koşullarına göre Mayıs 2026 itibarıyla
tamamlanması hedefleniyor. Proje tamam-
landığında cadde boyunca modern aydın-
latma direkleri, ayrılmış otel ve konut elek-
trik hatları, gizli trafolar ve doğalgaz hatla-
rıyla birlikte modern bir şehir altyapısı oluş-
turulacak.  (KERİM TOKSÖZ)

'Kalkınma dinamiklerine
vurulan bir darbe'
CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, AnadoluJet’in (AJet) Gazipaşa–Ankara uçuşlarını iptal etmesine sert tepki göstere-
rek, "Bu hattın kapatılması sadece bir uçuşun iptali değildir; bölgenin kalkınma dinamiklerine vurulmuş bir darbedir" dedi.Aykut Kaya

Alanya Yamaç Paraşütü ve Spor Turizm Geliştirme Kooperatifi ile Spor
Bilimleri Fakültesi, Rektör Türkdoğan’a teşekkür ziyaretinde bulundu.

Projeye onay geldi
AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, zemin kayması nedeniyle durduru-
lan Payallar’daki hastane inşaatında istinat duvarı projesinin onaylandığını açıkladı.

Mehmet Şarani Tavlı
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Alanya’dan
vergi yü-
züşü ola-

rak listede yer
almak iste-
meyenlerin
borcu ödeme-
si için sayılı

günler kaldı.
Resmi Gazete'de

yayımlanan karara
göre her bir vergi dairesine 5 milyon lira
ve daha fazla borcu bulunan mükellef-
lerin isimleri vergi dairelerinde ilan edi-
lecek ve internetten yayınlanacak. 

İSİMLER İLAN 
PANOSUNA ASILACAK

Alanya Vergi Dairesinde ilan panosuna ver-
gi borçlularının listesi 1 Aralık ile 15 Aralık
2025 tarihleri arasında asılacak 16 Aralık ile
30 Aralık 2025 tarihleri arasında Gelir İda-
resi Başkanlığı'nın internet sitesinde tüm va-
tandaşlara açık olarak ilan edilecek. 5 milyon
liranın üzerindeki borçluların ifşa olma-
mak için vergi borcunu bu ay ödemesi ha-
linde listede yer almaktan kurtulabilecek. Her
bir vergi dairesine 5 milyon lira ve daha faz-

la borcu olan mükelleflerin borcunu ödemesi
halinde ifşa edilmiş olacak.

YENİ LİSTE 
KAPIDA

Hazine ve Maliye Bakanlığı, vergi bor-
cunu ödemeyen 5 milyon TL üzeri bor-
cu bulunan kişi ve firmaların yer aldığı
yaklaşık 80-100 şirkete ait isim ve borç
miktarı geçen yıl Alanya Vergi Dairesi’nde
ilan edilmişti. Yeni listenin ay sonuna ka-
dar hazırlanarak 1 Aralık’ta ilan pano-
suna asılacak.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Dikkat ifşa olabilirsiniz
Maliye Bakanlığı, uyarılara rağmen vergi ödemekten kaçındıkları için kamuoyunda "ver-
gi yüzsüzü" olarak adlandırılan mükelleflerin isimlerini aralık ayında açıklama kararı aldı.

Son dönemlerde özellikle sosyal
medyanın da etkisiyle bitki çayla-
rına olan ilgi giderek artıyor. Ancak

uzmanlar, bilinçsiz tüketimin fayda ye-
rine ciddi sağlık sorunlarına yol açabi-
leceği konusunda uyarıyor. Diyetisyen
Zehra Güney, bitki çaylarının yüzyıllar-
dır beslenmede yer aldığını ancak kont-
rolsüz kullanımın riskli olduğunu belir-

terek, “Bitki çayları doğru
tüketildiğinde sağlıklı bi-
leşenler içerir. Fakat faz-
la tüketildiğinde olum-
suz etkileri meydana
getirebilir" dedi.

Bitki çaylarının tü-
ketirken ölçü
miktarının
önemine de-
ğinen Gü-
ney, “Gün-
de 1-2 fin-
c a n d a n
fazla bitki
çayı içil-
m e m e -

li"diyerek fazla tüketimin pek çok organ-
da hasara kadar birçok probleme yol
açabileceğinin altını çizdi.

Güney sözlerine şu şekilde devam etti;

"Son yıllarda market raflarında, aktar-
larda, hatta kafelerde bile bitki çayları-
nın popülerliği giderek artıyor. Kimimiz
stresi azaltmak, kimimiz uykumuzu
düzene sokmak, kimimiz de kilo vermek
için elimizi hemen o renkli poşetlere
uzatıyoruz. Doğal olduğu için “zararsız”
sanıyoruz. Oysa doğanın sunduğu her
şey gibi bitki çayları da bilinçsiz tüketil-
diğinde faydadan çok zarar getirebilir.
Papatya, melisa, yeşil çay, zencefil, ka-
rahindiba. Her birinin kendine özgü et-
kisi var. Ancak bu etkilerin vücutta na-
sıl çalıştığı; yaşa, kullanılan ilaçlara,
kronik hastalıklara ve hatta günlük bes-
lenme düzenine göre değişiyor. Mesela
yeşil çay fazla tüketildiğinde demir emi-
limini azaltabiliyor, tansiyon ya da tiro-
id ilacı kullananlarda olumsuz etkiler ya-
ratabiliyor. Zencefil, kan sulandırıcı
ilaçlarla birlikte alındığında kanama
riskini artırabiliyor. Bitkisel olması, ma-
sum olduğu anlamına gelmiyor.Bitki
çaylarını tamamen hayatımızdan çı-

karmaya gerek yok elbette. Ancak ölçü
çok önemli. Günlük 1-2 fincan, genel-
likle tok karnına ve aynı türü arka arkaya
haftalarca içmeden tüketmek en sağlıklı
yoldur. Çayların karışım halindeki form-
larında ise dikkatli olmak gerekir; çün-
kü bazen birbiriyle etkileşen bitkiler is-
tenmeyen sonuçlar doğurabilir. Özellikle
hamileler, emziren anneler ve kronik
hastalığı olan kişiler mutlaka doktor ya
da diyetisyenine danışmalıdır.Bitki çay-
ları; sağlıklı beslenmenin yerine değil, ya-
nında küçük bir destek olabilir. Sıcak bir
fincan bitki çayı, keyifli bir an yaratır, ra-
hatlatır, iyi hissettirir. Ama unutmamak
gerekir ki sağlığın sırrı tek bir bardakta de-
ğil, bütünsel bir yaşam dengesindedir."

 (SABİHA TATLIYER)

U
lu Önder Mustafa Kemal
Atatürk'ün ebediyete inti-
kal edişinin 87'inci yıl dö-

nümünde Alanya'da çeşitli prog-
ramlar düzenlenecek. Atatürk'ü
anma etkinlikleri kapsamında 10
Kasım Pazartesi günü Atatürk
Anıtı'na saat 09.00'da çelenk su-
nulacak ve iki dakikalık saygı du-
ruşunu takiben İstiklal Marşı eşli-

ğinde saat 09.05’te bayraklar ya-
rıya indirilecek. Ulu önderi anma
töreni Alanya Kültür Merkezi'nde
A Salonunda devam edecek. Saat
10.00'da başlayacak olan törende
günün anlam ve önemine ilişkin
konuşma yapılacak, öğrencilerin
gösterileri sahnelenecek ve Ata-
türk'ün sevdiği şarkılar seslendi-
rilecek.   (ÖZGÜR YILMAZ)

Milli Eğitim Bakanlığı tak-
vimine göre, birinci dö-
nem ara tatili 10-14 Ka-

sım 2025 tarihleri arasında ya-
pılacak. 15-16 Kasım hafta so-
nuyla birleşen tatil, öğrencilere
toplamda 9 günlük bir dinlenme
fırsatı sunacak.

ALANYA'DA 
62 BİN ÖĞRENCİ

10 Kasım Pazartesi gününden iti-
baren Alanya'da 62 bin öğrenci
ara tatilin tadını çıkaracak.

 (SABİHA TATLIYER)

Ara tatile geri sayım
2025-2026 ara tatil dönemi başlıyor. Alanya'da
da binlerce öğrenci 10 Kasım Pazartesi günü
başlayacak beş günlük mola için gün sayıyor.

Saygıyla anıyoruz
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü aramızdan ayrılışının
87'nci yıldönümünde özlemle yad ediyoruz. Ulu önder Mus-
tafa Kemal Atatürk, Alanya'da çeşitli etkinliklerle anılacak.

Bilinçsizce tüketmeyin!
Kış aylarının gelmesiyle birlikte sıklıkla tüketilen bitki çayları sağlığınızqa olumsuz
etki edebilir. Beslenme Uzmanı Diyetisyen Zehra Güney, "Doğanın sunduğu her şey
gibi bitki çayları da bilinçsiz tüketildiğinde faydadan çok zarar getirebilir" dedi.

Zehra Güney

Anahtar Parti 1. yılını kutladı
Anahtar Parti’nin 1. kuruluş yılı dolayısıyla düzenlenen kutlama programı, yoğun katılımla ger-
çekleşti. Programa Alanya İlçe Başkanı Abdullah Akkuş ile ilçe yönetimide tam kadro katıldı.

Ankara’da gerçekleştirilen 1. yıl
kutlaması, Türkiye’nin dört bir
yanından gelen katılımcılarla

coşku içinde tamamlandı. Anahtar
Parti’nin kuruluşunun birinci yılı mü-
nasebetiyle düzenlenen etkinlik, Bü-
yük Ankara Kongre ve Kültür Merke-

zi’nde gerçekleştirildi.

"BU DAVA HEPİMİZİN"

Programda kalabalığa hitap eden Genel
Başkan Yavuz Ağıralioğlu, “Bu dava
masa başında oturmakla değil, yürekle

taşınır. Her türlü imkânsızlığa rağmen
bir araya gelen kadrolar, siyasetin yeni-
den vicdanla buluşacağını göstere-
cek.Burada da sizlerle birlikteyiz, bu
dava hepimizin davasıdır. Bu milletin ka-
derini değiştirecek olanlar; dürüst, sa-
mimi ve inançlı insanlardır. Biz, o in-
sanların teşkilatıyız" dedi.

ALANYA’DAN 
TAM DESTEK

Etkinliğe katılan Anahtar Parti Alanya
İlçe Başkanı Abdullah Akkuş, "Bir yıl
önce ‘Teşkilatlanamazlar, toplanamaz-
lar, yapamazlar.’ denilen günlerden bu-
günlere geldik. Rabbimize şükürler ol-
sun. Liyakatlı, şöhretsiz kadrolarla,
‘Daha iyisi mümkün’ diyerek çıktığımız
bu yolda, bizlere inanan, güvenen, dua-
larıyla destek veren Aziz Milletimize te-
şekkürü borç biliriz. Anahtar Parti ola-
rak, inandığımız değerlerden, ilkeleri-
mizden ve hedeflerimizden taviz ver-
meden; ülkemizin her köşesinde adalet,
liyakat ve samimiyet temelli siyaseti
hâkim kılmak için kararlılıkla yürüme-
ye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.
 (HABER MERKEZİ)
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Antalya Devlet Opera ve Balesi
(DOB), Sadık Şendil’in kaleme
aldığı, Atilla Özdemiroğlu’nun

müziklerini bestelediği ünlü müzikal
“Yedi Kocalı Hürmüz”ü Haşim İşcan
Kültür Merkezi Opera Salonu'nda se-
yirciyle buluşturdu. Karagöz ve or-
taoyunu gibi geleneksel halk tiyatrosu
ögelerinden yararlanılarak günümüze
uyarlanan eser, uzun yıllar sonra ilk oy-
nandığı özgün haliyle sanatseverlerin
beğenisine sunuldu. Side Antik Ken-
ti, Kültür Yolu Festivali kapsamında
ünlü piyanist ve besteci Anjelika Ak-
bar ile theremin virtüözü Peter The-
remin'in tarihi atmosferde sunduğu
“Noosfer Müziği” etkinliği ile unu-
tulmaz bir müzik ziyafetine ev sa-
hipliği yaptı. Erasta AVM Antalya’ya
yerleştirilen piyanolarda “Sen de
Çal” etkinliği kapsamında yetenek-
lerini sergileyen müzikseverler, “Sen
de Söyle” kabininde şarkı söyleyerek,
Antalya’nın yeni yıldızı olabilmek
için ilk adımlarını attı.

Hadrian Kapısı’nda gerçekleştirilen Art
Meydan etkinliği, sanatın birleştirici
gücünü ön plana çıkararak birçok sa-
natçıyı ve sanatseveri bir araya getir-
di. Etkinlikte sanatçılar; Ahmet Kork-
maz, Gülcan Yol, Hacı Demirci, Hül-
ya Topaktaş, Mehmet Sağ, Musa Kök-
sal, Nursun Hafızoğlu, Seher Eyri
Genç, Selin Köseoğlu ve Semih Bü-
yükkol farklı sanat disiplinlerinden olu-
şan eserlerini sergiledi. Fotoğraf me-
raklıları için düzenlenen “FotoMara-
ton Antalya” ve “FotoMaraton Ço-
cuk” etkinliklerinde, farklı yaş grup-
larından onlarca fotoğrafçı, festivalin
en özel anlarını yakalamak için Antalya
Cumhuriyet Meydanı’nda yarıştı.

GASTRONOMİ 
VE KÜLTÜREL 
LEZZETLER

Zincirli Han’ın tarihi avlusunda, Gi-
rit’ten Antalya’ya uzanan göçlerin şe-
killendirdiği eşsiz gastronomi gelene-

ğini "İki Kıyı Tek Sofra" ta-
dım menüsü ile lezzet
tutkunlarının beğenisine
sundu. 71 yıldır Antal-
ya’nın mutfak hafızasını
yaşatan Parlak Restau-
rant, Girit mutfağının zey-
tinyağlıları, otlu börekle-
ri ve enginarlı yemekleri
ile Torosların Yörük kül-
türünden gelen doğal lez-
zetleri harmanlayan bir
yolculuğa çıkardı.
Antalya Kültür Sanat, böl-

genin köklü gastronomi geleneğini
mercek altına alan “Antalya’nın Re-
çelleri” başlıklı özel bir söyleşiye ev sa-
hipliği yaptı. Geniş bir uzman kadro-
suyla gerçekleştirilen söyleşide; Ebru
Kocaacar, Necmi Alpagot, Emir Gün-
dal, Olcay Okutan, Rukselan Selek,
Kelly Pınar Goodwin ve Ümit Mirza
Çavuşoğlu gibi isimler, Antalya'nın re-
çel kültürü, yerel lezzetleri üzerine de-
ğerli bilgilerini paylaştı.

Antalya Kültür Yolu Festivali kapsa-
mında düzenlenen “Kültür Meclisi:
Münazara Turnuvası”, gençleri fikir-
lerini medeni bir platformda tartış-
maya davet etti. Kepez Neriman Erol
Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi'nde iki
gün boyunca süren turnuva, gençlerin
hitabet yeteneklerini geliştirmeleri-
ne ve farklı bakış açılarını savunma be-
cerilerini sergilemelerine olanak tanıdı.

ÇOCUKLARIN 
FESTİVAL NEŞESİ
KONYAALTI BEACH

PARK'A TAŞINDI

Konyaaltı Beach Park’ta düzenlenen
Çocuk Köyü etkinliklerinde, çocuklar
şişme oyun alanlarında eğlenmenin
yanı sıra çuval yarışı, minder kapma-
ca, koca ayak, limbo, mendil kapma-
ca, seksek gibi geleneksel oyunlara ka-
tıldı.Karagöz Kukla Evi tematik atöl-

yesi, jonglör, illüzyonist gös-
terisi, bubble göste-
risi ve balon katlama
etkinlikleri çocuklara
eğlenceli ve öğretici
deneyimler sundu.
Konyaaltı Beach
Park Çocuk Kö-
yü’nde düzenlenen
“Kaptan Pengu ve
Arkadaşları” çocuk
tiyatrosu, çocuklar
ve aileler tarafından
yoğun ilgi gördü.
Türkan Şoray Kül-
tür Merkezi'nde "Ço-

cuk İzlenimciler Süleyman Tabak
Atölyesi" düzenlendi. Ünlü sanatçı
Süleyman Tabak yönetimindeki atöl-
ye, minik sanatseverlerin katılımıyla
gerçekleştirildi. Etkinlik boyunca ço-
cuklar, sanatsal gözlem becerilerini ge-
liştirme ve izlenimlerini sanata dön-
üştürme fırsatı buldu.

Çocuk edebiyatının sevilen ismi Koray
Avcı Çakman İbradı İlçe Halk Kütüp-
hanesi’nde okurlarıyla buluştu. "Bir Ki-
tabın Macerası" başlıklı etkinlikte ya-
zar, aynı adlı kitabından yola çıkarak
bir fikrin doğuşundan kitaba dönüşme
sürecini anlattı. Özellikle özel gerek-
sinimli çocuklar için uygun olarak
tasarlanan bu etkileşimli buluşma,
genç okurlara yazarın hayatından ve
yazma serüveninden ilham verici ke-
sitler sundu.  (HABER MERKEZİ)

Kültür dolu festivale yoğun ilgi
Antalya Kültür Yolu Festivali sahnelerden sokaklara, tarihi mekanlardan plajlara kadar şehri sanat-
la buluşturdu; müzik, tiyatro, gastronomi ve çocuk etkinlikleriyle 7'den 77'ye tüm kesime hitap etti.

Kepez Belediyesi, ev sahipliğinde dü-
zenlenen “102.Yıla Özel 102 Eser
Cumhuriyet” sergisi 29 Ekim’de

Dokumapark Modern Sanatlar Galeri-
si’nde kapılarını sanatseverlere açtı.  102.
Yıla Özel 102 Eser Cumhuriyet Sergisi’ne
özel anlamlı bir söyleşide Antalya Bilim Mer-
kezi’nde gerçekleştirildi. Sanatçılar, sana-
tı, Cumhuriyeti, felsefeyi konuştu. Sanat-
severler de sanatın, Cumhuriyet’in ve fel-
sefenin buluştuğu söyleşiyi keyifle dinledi.
Zübeyde Yavuz’un moderatörlüğünde; sa-
natçılar Hüseyin Yıldırım, Hayati Misman,
Şükran Pekmezci ve Hasan Pekmezci’nin
sanatı, sanatın Cumhuriyet değerleriyle na-
sıl iç içe geçtiğini ve çağdaş düşünceye kat-
kısını konuştu.

CUMHURİYET ÖNCESİ
VE SONRASI

Söyleşinin açılış konuşmasını gerçekleşti-
ren serginin Küratörü Zeynep Yavuz, çok
güzel bir serginin Cumhuriyet Bayra-
mı’nda kapılarını açtığını belirterek, ev
sahibi Kepez Belediyesi ve Belediye Başkanı
Mesut Kocagöz’e katkılarından dolayı te-
şekkür etti. Yavuz, konuşmasında ka-
dınların toplumdaki yerine değinerek,
Cumhuriyet öncesi dönemden bugüne
uzanan sürece dikkat çekti. “Biz bugün-
lere kolay gelmedik. 19. yüzyılın başları-
na kadar kadınların topluma katkısı ol-
dukça sınırlıydı. Sadece aristokrat ailelerin
kızları kendilerini ifade etme imkanı bu-
labiliyordu. Ancak Osmanlı’dan Cum-
huriyet’e geçiş sürecinde kadınlar büyük
bir değişimin öncüsü oldu” dedi.

KADINLAR 
TARİHE GEÇTİ

Kadınların bu dönemde fedakarlıklarıyla ta-

rihe geçtiğini vurgulayan Yavuz, “Pek çok
insan cephede, evinde, yaşamının her ala-
nında ödün verdi. Kadınlar, hatta erkek kı-
lığına girip savaş meydanlarında yer aldılar.
Cumhuriyet’in kazanımlarının arkasında bu
büyük mücadele var” diye konuştu.

CUMHURİYETİN 
ANLAMINI 

KUTLUYORUZ

Yavuz, serginin amacının yalnızca sanat
eserlerini sergilemek olmadığını belirterek,
“Biz bu sergiyle Cumhuriyet’in ilanını ve bu
dönemin anlamını kutluyoruz. Amacımız,
bu büyük oluşuma katkıda bulunmak ve
Cumhuriyet Bayramı’nı sanatla birlikte
kutlamak” dedi.

CUMHURİYET 
VE SANAT

Söyleşide konuşan Hasan Pekmezci de, bu
tür etkinliklerin büyük özveriyle gerçek-
leştirildiğini belirterek Başkan Mesut Ko-
cagöz'e teşekkür etti.  Pekmezci, sanatın
Cumhuriyet’in ilk yıllarındaki gelişim sü-
recine değinerek şunları söyledi: “1923 ön-
cesinde Antalya’da kaç ressam vardı?
1923’te Ankara’da ne bir sanat galerisi ne
de bir sergi vardı. İstanbul’un dışında sanat
ve sanatçı bulunmuyordu” diye konuştu.

İLK MÜZE ANKARA’YA

Konuşmasında müzelerin kuruluş tari-
hine de değinen Pekmezci, “Antalya’da
ilk müze ne zaman açıldı?  O dönemde
Ankara’da müze bulunmuyordu. 1950’de
Atatürk’ün emriyle Ankara Kalesi’nin
Akkale Burcu’nda Anadolu Medeniyet-
leri Müzesi’nin temeli atıldı. 1970’lerde
Anadolu’da yalnızca iki resim öğret-
meni vardı” dedi.

ATATÜRK 3 ESER ALDI

Pekmezci, ayrıca Cumhuriyet’in sanatla iliş-
kisine dair önemli bir tarihi anekdot paylaştı:
“Birinci Ankara Resim Sergisi’ne Mustafa
Kemal Atatürk özel ilgi göstermiş, üç ese-
rin kendi adına satın alınmasını istemiş ve
ücretini cebinden ödemiştir. Bu sergiyle İs-
tanbullu ressamlar ilk kez Anadolu’ya
adım atmıştır” diye konuştu.

Ancak Atatürk’ün sergiye katılmadığını
belirten Pekmezci, “Atatürk, sergiye gelir-
se ilginin sanatçılardan çok kendisine yö-
neleceğini düşündüğü için katılmamıştır”
diyerek sözlerini tamamladı.

İYİ BİR RESSAM

Sanatçı Hayati Misman da, okullardan
mezun olmanın insanları sanatçı yapma-
yacağını belirterek, iyi bir ressam olmak için-
de çok çalışmaları gerektiği tavsiyesinde bu-
lundu.   İyi bir ressam olmak isteyenlerin
paletinin kurumaması gerektiğini, palet ku-
rursa amatör ressamlıktan kurtulamazsa-
nız. Ne yaparsanız, hangi meslek guru-
bundan olursanız olun, sıradan olmak is-
temiyorsanız en iyisini yapmalısınız. Bunun
içinde çok çalışmalısınız” dedi.

SANATTA KADIN OLMAK

Şükran Pekmezci de sanatta kadın olmayı
anlattı. Pekmezci; “Cumhuriyet deyince
ben kadınlarımız adına çok şanslı olduğumu
düşünüyorum. Bütün kadınlarımızın ve
genç kızlarımızın da bunu hissetmesini is-
tiyorum. Ülke kan ve barut kokusu içinde
Kurtuluş mücadelesi verirken eğitimi, kadını,
gençliği kültürü ve çağdaşlığı ön planda tu-
tarak yaktığı ışıklı ülkemizin yol haritasını çi-
zen ve bir ulusun kurtuluşuna özgürlüğü-
ne liderin Cumhuriyet'e attığı silinmez im-
zalar olmasaydı, 102 yıl önce kadın hakları
hayal bile edilemezdi” diye konuştu.

İYİ BİR RESSAM OLMAK
İÇİN DİSİPLİN

Hüseyin Yıldırım da, Türkiye’de sadece Ke-
pez Belediyesi’nin böyle bir sergiye öncelik
ettiğini vurgulayarak Kepez Belediye Baş-
kanı Mesut Kocagöz’e teşekkür etti. Yıldı-
rım, “Ressamlıkta başarılı olmak istiyorsa-
nız iş disipliniyle çalışacaksınız. Sanatçı far-
kındalık yaratmalı ve özgün olmalıdır. Sa-
nat özveriyle ve kendi kişiliğinizi koyarak or-
taya çıkar. Sanatın ortak dili vardır. Sanat
zordur ve meşakatlidir” dedi.

Söyleşinin sonunda Kepez Belediyesi Baş-
kan Yardımcısı Evrim Yalçın, “102. Yıla Özel
102 Eser Cumhuriyet Sergisi Söyleşisi” ile
çok kıymetli bilgileri Antalyalılarla paylaşan
sanatçılara teşekkür etti. 

 (KEPEZ BELEDİYESİ BÜLTEN)

Y
angın, Aksu Atatürk Mahalle-
si 6. sokak üzerinde bulunan
bir mevye-sebze paketleme

fabrikasında meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, fabrikanın pa-
ketlemede kullanılan ambalajların
bulunduğu depo kısmında henüz
belirlenemeyen bir nedenle yangın
çıktı. Dumanları fark eden fabrika-
da görevli bir personel 112 Acil Çağ-
rı Merkezi'ni arayarak durumu bil-
dirirken ihbar üzerine bölgeye An-
talya Büyükşahir Belediyesi İtfaiye
Daire Başkanlığı'na bağlı çok sayı-
da ekip ve belediyeye ait su tan-
kerleri sevk edildi.

3 SAATTE KONTROL
ALTINA ALINDI

Karton ve plastik malzemelerin bu-
lunduğu depo kısmında başlayan
yangın kısa sürede büyürken ekip-

ler alevleri kontrol altına almak için
mücadele etti. Yaklaşık bin 600 met-
rekarelik işyerini etkileyen yangında
bir işyerinin çatısı çöktü. Ekipler
yangının bitişik olarak bulunan diğer
işyerlerine sıçramaması için yoğun
çaba harcadı. İtfaiye ekiplerinin yak-
laşık 3 saatlik müdahalesi ile alevler
kontrol altına alınırken, ekiplerin so-
ğutma çalışması sabahın ilk ışıklarına
kadar sürdü.  (İHA)

Kaza, Serik'e bağlı Tekke
Mahallesi Kır mevkiinde
yaşandı. Edinilen bilgilere

göre, Yukarıçatma Mahallesi isti-
kametine seyreden Hamza P. (18)
idaresindeki 07 BKB 285 plakalı
otomobil, sürücüsünün direksi-
yon hakimiyetini kaybetmesi so-
nucu yol kenarındaki bir seranın
yanına devrildi. Kazada sürücü
Hamza P. ile araçta bulunan İ.D.
(15), Y.D. (15), İ.K. (17) ve T.Ş.

(20) yaralandı.

5 KİŞİ YARALANDI

Çevredeki vatandaşların ihbarı üze-
rine olay yerine sağlık ve jandarma
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri ta-
rafından ilk müdahaleleri yapılan ya-
ralılar, ambulanslarla Serik Devlet
Hastanesi’ne kaldırıldı. Kazada ya-
ralanan 5 kişinin hayati tehlikelerinin
bulunmadığı öğrenildi.  (İHA)

Otomobil seraya devrildi
5 yaralı
Seyir halindeyken
direksiyon hakimi-
yetini kaybeden
araç seraya dev-
rildi. Meydana ge-
len trafik kazasın-
da 5 kişi yaralandı. 

Paketleme fabrikası küle döndü
Antalya'da pazartesi gece saatlerinde meyve-sebze pa-
ketleme fabrikasında yangın çıktı. İtfaiye ekiplerinin yak-
laşık 3 saatlik çalışması ile kontrol altına alınan yangın-
da bin 600 metrekarelik alanın büyük kısmı küle döndü.

Cumhuriyet’in 102. yılına özel söyleşi
Antalya Bilim Merkezi’nde gerçekleştirilen “102. Yıla Özel 102 Eser Cumhuriyet
Sergisi Söyleşisi”nde, sanat, Cumhuriyet ve felsefe gibi birçok konuya yer verildi.
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ALKÜ’lü gençlerin po-
tansiyelini açığa çıkar-
mak ve topluma katkı
sağlamaları amacıyla

ÜNİDES kapsamında
dikkat çekici proje-
ler geliştiren öğren-
ciler, gençlerin ihti-
yaçlarına ve sorun-
larına çözümler
arayan kapsayıcı
ve sürdürülebilir

projelerde başrol oynayacaklar.

“GENÇLERİMİZİN HER
ZAMAN DESTEKÇİSİYİZ”

Rektör Türkdoğan, gençlerin bireysel ve top-
lumsal açıdan donanımlı bireyler olarak ye-
tişmesini önemsediklerini belirterek, “ÜNİDES
programı kapsamında öğrencilerimizin elde et-
tiği bu başarı, üniversitemiz adına büyük bir
gurur kaynağı oldu. Bu başarının, programın

diğer çağrılarına yapılacak yeni başvurularla
daha da artacağına inanıyorum. ALKÜ olarak
öğrencilerimizin her daim yanındayız” dedi.

İŞTE O PROJELER

Bu kapsamda ALKÜ Gıda Topluluğu, “Sür-
dürülebilir Gıda Sistemleri Paneli: Geleceğin
Üretimi ve Tüketimi” başlıklı projesi, Fikirden
Projeye Topluluğu, “ALKÜ Paramedik Oyun-
ları Geliştirme Projesi”, Sağlık Odaklı Faaliyet

Topluluğu, “İlk ve Acil Yardım Ekosistemi Alan-
ya’da” projesi, Genç İHH Arama ve Kurtarma
Topluluğu, “Geleceğin Acil Yardım ve Müda-
hale Ekiplerinin Sanal Gerçeklik Destekli ve
Simülasyon Tabanlı Eğitimlerle Afet Farkın-
dalığının Arttırılması” projesi, ALKÜ Motosiklet
Topluluğu, “Trafikte İlk Yardım Bilinci” projesi,
Teknofest Kulübü, “İDEA-FEST: Girişimcilik
Zirvesi ve Çözüm Çalıştayı” projesi, Matema-
tik Topluluğu (Zekas Akademi), “Zekas Aka-
demi” projesi ile yer aldı.

 (ALKÜ BASIN BÜLTENİ)

ALKÜ’den ÜNİDES başarısı
Gençlik ve Spor Bakanlığının Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) kapsamında ALKÜ’nün 7 projesi kabul edildi.

Kenan Ahmet Türkdoğan
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 9.500.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 3.000.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Güllerpınarı Mah. Molla Osman Camii civarı 2+1 3.975.000 TL
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 126.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 150.000 €
9) Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) 25 mt lik yolda 85 m2 + 50 m2 dükkan 410.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 420.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL

2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €

3) Alara’da 3.500 m2 - 4 yıllık avokado bahçesi 11.000.000 TL

4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 475.000 €

5) Güzelbağ Bayır Kozağacı’nda 11 dönüm tarla 1.000.000 TL

6) Elikesik Mah. 32 dönüm tarla TAMAMI 1.200.000 €

7) Konaklı’da 2800 m2 arsa 2,5 kat imarlı 37.000.000 TL

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
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2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN KİRALIK

KİRALIK

SATILIK

ELEMAN
Mahmutlar’da yeni bina için
kapıcı aranıyor

Gsm: 0534 410 68 79

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Adres: Çevreyolu üzeri

Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya

Tel    : 0 242 515 25 00

Gsm : 0532 586 96 16

YENİ NESİL

ALÜMİNYUM BAHÇE

KORKULUĞU

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

3+1 ayrı mutfak eşyasız 
230 metrekare 
kiralık ofis & ev 

Adres: Alanya Köfteci Yusuf
üstü 2. Kat 
İletişim: 05312157077
(Yusuf bey)

KİRALIK
Devren kiralık market ve
yufkacı Cikcilli mahallesi 

hastane caddesi 
şanlı apartmanı No 6/A

Özbaşak market ve yufka 
Gsm: 05464939034
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 11 9 2 0 25 5 29
2.Fenerbahçe 11 7 4 0 21 8 25
3.Trabzonspor 11 7 3 1 17 7 24
4.Samsunspor 11 5 5 1 17 11 20
5.Göztepe  11 5 4 2 13 6 19
6.Beşiktaş  11 5 2 4 18 15 17
7.Gaziantep FK 10 5 2 3 15 18 17
8.Konyaspor 11 4 2 7 18 18 14
9.Başakşehir 11 3 4 4 12 9 13
10.Alanyaspor 10 3 4 3 11 11 13
11.Kocaelispor 11 3 2 6 10 15 11
12.Ç.Rizespor 10 2 4 4 11 14 10
13.Kasımpaşa 11 2 4 5 11 15 10
14.Antalyaspor 10 3 1 6 11 20 10
15.Kayserispor 11 1 6 4 11 24 9
16.Gençlerbirliği 11 2 2 7 10 16 8
17.Eyüpspor 10 2 2 6 6 13 8
18.Karagümrük 10 1 1 8 10 22 4

TRENDYOL SÜPER LİG 11. HAFTA
31 Ekim Cuma
Başakşehir 1-0 Kocaelispor
01 Kasım Cumartesi
Göztepe 1-0 Gençlerbirliği
Galatasaray 0-0 Trabzonspor
02 Kasım Pazar
Konyaspor 1-3 Samsunspor
Kayserispor 3-2 Kasımpaşa
Beşiktaş 2-3 Fenerbahçe
03 Kasım Pazartesi
Eyüpspor 20:00 Antalyaspor
Alanyaspor 20:00 Gaziantep FK
Ç.Rizespor 20:00 Fatih K.gümrük

NESİNE 3. LİG 4. GRUP 9. HAFTA
01 Kasım Cumartesi
Esk. Anadolu 1-1 Afyonspor
Söke 1970 SK 2-3 Denizli İY
Balıkesirspor 3-0 Nazilli Bld.
Tire 2021 FK 1-1 Ayvalıkgücü
02 Kasım Pazar
Alanya 1221 FK 1-0 İzmir Çoruhlu
Kütahyaspor 2-0 Altay
Bornova SF 0-1 Eskişehirspor
Karşıyaka 1-0 Uşakspor

NESİNE 3. LİG 4. GRUP 10. HAFTA
08 Kasım Cumartesi
Denizli İY 15:00 Tire 2021 FK
09 Kasım Pazar
Ayvalıkgücü 15:00 Karşıyaka
Nazilli Bld. 15:00 Alanya 1221 FK
İzmir Çoruhlu 15:00 Esk. Anadolu
Uşakspor 15:00 Kütahyaspor
Altay 17:00 Balıkesirspor
Afyonspor 17:00 Bornova SF
Eskişehirspor 19:00 Söke 1970 SK

3. LİG 4. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Karşıyaka 9 7 2 0 15 5 23
2.Kütahyaspor 9 7 1 1 21 6 22
3.Denizli İY 9 6 2 1 15 9 20
4.Uşakspor 9 6 1 2 14 7 19
5.Eskişehirspor 9 5 2 2 15 9 17
6.Balıkesirspor 9 4 3 2 18 9 15
7.Ayvalıkgücü 9 4 3 2 16 8 15
8.Söke 1970SK 9 4 3 2 16 11 15
9.Tire 2021 FK 9 4 1 4 14 10 13
10.Esk.Anadolu 9 2 3 4 9 12 9
11.Bornova SF 9 1 4 4 10 14 7
12.Altay 9 1 3 5 8 16 6
13.Alanya FK 9 1 3 5 5 16 6
14.İz. Çoruhlu 9 1 2 6 7 21 5
15.Afyonspor 9 0 3 6 9 24 3
16.Nazilli Bld. 9 0 2 7 2 17 2

SMS GRUP EFELER LİGİ 3. HAFTA
16 Kasım Pazar
Cizre Belediyespor 13:30 Fenerbahçe
Spor Toto 14:00 Gebze Belediyespor
Alanya Belediyespor 14:00 İBB Spor Kulübü
Galatasaray 14:00 Gaziantep Gençlik
İstanbul Gençlik 14:00 Akkuş Belediyespor
Altekma 15:00 Halkbank
Bursa BŞB 16:00 Ziraat Bankkart

PUAN DURUMU
TAKIMLAR O G M P A V
1.Ziraat Bank 2 2 0 6 6 1
2.İst. Gençlik 2 2 0 6 6 1
3.Halkbank 2 2 0 5 6 2
4.Akkuş Bld. 2 1 1 4 5 4
5.Gebzespor 2 1 1 3 4 3
6.Fenerbahçe 2 1 1 3 3 3
7.İBB Spor 2 1 1 3 4 3
8.Galatasaray 2 1 1 3 3 4
9.Altekma 2 1 1 2 4 5
10.Gaziantep G. 2 1 1 2 4 5
11.Spor Toto 2 1 1 2 3 5
12.Alanya Bld. 2 0 2 2 4 6
13.Bursa BŞB 2 0 2 1 2 6
12.Cizre Bld. 2 0 2 0 2 6

Bugün ki konuma geçme-
den önce küçük bir açıkla-
ma yapma ihtiyacı hisse-

diyorum. Yapı gereği kimseyi kır-
mak istemeyen bir karaktere sahip
olsam da yaptığımız isten dolayı ve
halktan gelen mesajlara göre yazıla-
ra şekil verdiğimiz için kırdığımız bir-
çok kişi olabiliyor. Tabi ki bu yazıla-
rımız yüzünden arada gazete yöne-
timinin de zor durumda kaldığını bi-
liyorum. Kolay gibi gözükse de ya-
pılan eleştiriler yüzünden herkesi
memnun etmemize imkan yok. Bize
kalemi veren de, alacak olan da bu
köşeyi bize verenlerdir. Kalem elim-
den alınıncaya kadar bildiğim doğ-
rulardan ödün vermeyeceğim.
Alanyasporun zor günler yaşadığı
anlarda Camiayı sahiplenmeme
tepki gösterenler olsa da bunu gö-
ğüsleriz ama camia içinde bu ca-
miayı sahiplendik diye bize hakaret
edene ses çıkarılmazsa işte o zaman

bizde samimiyeti sorgularız.

Uzun zamandır taraftar konula-
rında yazı kaleme almadım. Bunun
sebebi de kırılgan bir yapıya sahip
olan gruplarımızın şevkini kırma-
mak içindi. İyi niyetli çalışmalarını
gördüğüm için gelen istekleri dikka-
te almadım. Lakin bu sezon o kadar
mesaj aldım ki bu konuyu günde-
me almak şart oldu. O yüzden kırıl-
maca, darılmaca yok. Nasıl ki övgü
zamanı bunu veriyorsak sporseverin
rahatsız olduğu konuyu da dile ge-
tirmek bizim görevimizdir.

'Suç ve Ceza’. Eğer bir yerde
suç işlendiği zaman bu cezasız kalır-
sa daha sonraki evrelerde bu suç ar-
tarak devam eder. En son Güney
ve Kuzey Kale arkasının ceza yeme-
si diğer taraftarları oldukça kızdırdı.
Bunun sebebi ise ne küfür eden
nede sahaya madde atanın ceza al-

ması yerine toplu ceza verilmesidir.
Türkiye’deki maçlarda hepimiz bili-
yoruz ki bu sistem doğru çalışmıyor.
O zaman iş Kulüp yönetimlerine ve
tribünü yönlendiren insanlara düşü-
yor. Daha önce olduğu gibi istenirse
güvenlik görevlisi ifadesi ile ceza ve-
rilebilir. Yeter ki kayırma olmadan
nokta atışlarla işlemler yapılsın

Burada ki sorun şudur. Burası
diğer tribünler gibi bağımsız bir yer
değil. Yani burada grup liderleri var
ve kendi gruplarına söz geçirme
veya geçirememe durumu var. Eğer
önde tribün lideri olmasına rağmen

maç içinde 3 kez küfürlü tezahürat
yapılıyorsa bunun sebebini başka
yerde aramak kolaycılıktır, günü
kurtarmaktır ve de yarınlara daveti-
ye çıkarmaktır. Kendi içinden yapı-
lanı ört bas edip suçu başkasına
atarsan bu tribünler bunu unutmaz
ve hiçbir zaman hakimiyet kura-
mazsınız. Grup içinden veya etraf-
tan küfür edeni, madde atanı tespit
edip buna ceza aldırırsan işte o za-
man bir daha olmaz. Ama ‘’o kar-
deşim, bu arkadaşım’’ diye kayı-
rıp görmezlikten gelirsen daha çok
ceza alırsınız. Küçük bir örnek vere-
yim. Bir zamanlar Göztepe maçında
yaptığı eylem yüzünden kendi yetiş-
tirdiğim kişi ceza alsın diye yönetime
bildirmiştim. Yapılması gereken tam
budur ki, bir daha kimse bunlara ce-
saret edemesin ve kimse zarar gör-
mesin. Yazık değil mi? Bir daha ki se-
fere ceza artarak gidecektir.

Sonuç olarak, bir taraftar hiçbir
şey yapmadan toplu ceza işlemine
tabii tutuluyorsa bunun suçu o kişi-

nin değildir. Tribün liderleri tam ha-
kimiyet ile kendi grubuna sahip
olursa oradan kimse küfürlü tezahü-
rat yapamaz. . Komik olan ise, bu
ceza alanların, cezalı olmasına rağ-
men bir sonra ki maçta olmalarıdır.
Yananlar ise o bölgeden bilet alan
bağımsız taraftar. Bunu kimler mi
sağlıyor? Zaten orası göz yummasa
kuş uçmaz stadyumda. Son Kocaeli
maçında iki elin parmağını göçme-
yecek kişiler kime güveniyor da tüm
takımları Alanya spor ile düşman et-
meye çalışıyor. Sen bir tarafta mar-
ka değerini yükseltmeye çalışırken
diğer taraftan bunları es geçersen
olmaz. Bir gün gelir bumerang gibi
seni bulur. Eğer suç cezasız daha
çok ceza alırız. Alanyaspor Yöneti-
minin her daim destekçisiyim ama
bu konu hassas ve gereği yapılmalı-
dır. Umarım bu eleştirimi yön göste-
riyor diye algılar ona göre çalışma
yaparsınız. Dost olarak görürsünüz
veya görmezsiniz bu ayrı bir şey
ama acı ve doğruyu söylediğimi
unutmayın.

Suç Ve Ceza 

Türkiye Voleybol Federasyo-
nu (TVF),SMS Grup Efeler
Ligi'nde 3, 4, 5 ve 6. hafta

maçlarının oynanacağı tarih ve
saatlerini açıkladı. Alanya Bele-
diyespor, 3. haftada İBB Spor
Kulübü, 4. haftada Akkuş Bele-
diyespor, 5. haftada Fenerbahçe
ve 6. haftada Gebze Belediyespor
ile karşılaşacak.   

Alanya Belediyespor'un 
4 haftalık maç takvimi:

3. Hafta
16 Kasım Pazar / 14:00
Alanya 100. Recep Hacıfazlıoğlu Spor Salonu
Alanya Belediyespor - İBB Spor Kulübü

4.Hafta
19 Kasım Çarşamba / 15:00
Ordu Ünye Spor Salonu
Akkuş Belediyespor - Alanya Belediyespor

5. Hafta
22 Kasım Cumartesi / 14:00
Alanya 100. Recep Hacıfazlıoğlu Spor Salonu

Alanya Belediyespor - Fenerbahçe 

6. Hafta
25 Kasım Salı / 18:00
Kocaeli Gebze Spor Salonu
Gebze Belediyespor - Alanya Belediyespor

ÜÇ TAKIMIN 
GALİBİYETİ YOK 

Efeler Ligi'nde geride kalan 2 haf-

tada çekişmeli maçlar oynanırken,
12 ekipten 3 takım galibiyet elde
edemedi. Alanya Belediyespor, ilk
haftada evinde Halkbank'a 2. haf-
tada ise deplasmanda Gaziantep
Gençlikspor'a mağlup oldu. Galibi-
yet elde edemeyen ekiplerden Bur-
sa Büyükşehir Belediyespor, Gebze
ve Altekma'ya mağlup yenildi. Ciz-
re Belediyespor ise, İBB Spor Ku-
lübü ve Akkuş Belediyespor'a mağ-
lup oldu.  Ercan YILDIRIM

SMS Grup Efeler Ligi'nde 3, 4, 5 ve
6. haftanın maç takvimi açıklandı.

On Hotels Alanya Belediyespor iç saha maçlarını
hafta sonu, deplasman maçlarını hafta içi oynayacak    

Antalya Süper
Amatör Kü-
me'de 2025 -

2026 sezonu hafta-
sonu oynanan maç-
larla başladı. Süper
Küme'nin Alanya
temsilcileri Payal-
larkonaklıpsor ve
Gazipaşa Beledi-
yespor sezona üç
puanla başlarken
1971 Avsallarspor
ise berabere kala-
rak sezonun ilk haf-
tasını bir puanla ka-
pattı.    
 Ercan YILDIRIM

ANTALYA SÜPER AMATÖR KÜME 
1. HAFTA

Muratpaşa Bld. 4-1 Ant. Merkezspor
Talya 07Spor 0-4 Payallarkonaklı
1971 Avsallar 1-1 Kaş Kınıkspor
1923 Kaşspor 2-4 Gazipaşa Bld.
Korkuteli Bld. 3-2 Yeşil Demre
Finike Bld. - BAY

ANTALYA SÜPER AMATÖR KÜME 
1. HAFTA

08 Kasım Cumartesi
Kaş Kınıkspor - 1923 Kaşsor
Ant. Merkezspor - Finike Bld.
Yeşil Demre - Muratpaşa Bld.
Payallarkonaklı - Korkuteli Bld.
Gazipaşa Bld. - Talya 07Spor
1971 Avsallarspor - BAY

Ü
ç kez World Superbike şampiyonluğu-
na ulaşan Toprak Razgatlıoğlu, derbi
maçta Beşiktaşlı taraftara sürpriz yap-

tı. Kendisi de Beşiktaş taraftarı olan Toprak
Razgatlıoğlu'na Beşiktaş  Fenerbahçe maçı ön-
cesi forma ve çiçek takdim edildi. Tüpraş Sta-
dı'nda saha kenarına motosikletiyle gelen
Toprak Razgatlıoğlu'na asbaşkan Murat Kılıç
hediyelerini verirken, 29 yaşındaki sporcu
daha sonra taraftarları selamladı. Milli spor-
cu daha sonra Beşiktaş-Fenerbahçe derbisi-
ni tribünden izledi.  Ercan YILDIRIM

Alanya takımları Süper Amatör Lig'de yeni sezona puanla başladı. 

TEMSİLCİLERİMİZ PUANLA BAŞLADI 

1971 Avsallarspor bir puan aldı

Payallarkonaklıspor lige gol şov yaparak başladı

TOPRAK'TAN 
DERBİ SÜRPRİZİ

Milli motosikletçi Toprak Razgat-
lıoğlu, Beşiktaş-Fenerbahçe der-
bisinden önce siyah-beyazlı takı-
mın taraftarlarına sürpriz yaptı.
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Altınhan’dan halk günü indirimi
Alanya’nın tanınmış iş insanlarından Seyithan Aladağ’ın Hacet Meydanı yakınında hizmete açtığı Altınhan Ku-
yumculuk, 1-21 Kasım tarihleri arasında ‘halk günü’ kampanyasıyla yüzde 50’ye varan indirimler uyguluyor.

M
ağaza sorumlusu Furkan
Aladağ, Alanya halkına al-
tın, saat, elmas ve pırlanta-

da yüzde 50’ye varan indirim fır-
satları sunduklarını belirtti.

HAYALİNİZDEKİ 
TASARIMA KAVUŞUN

Halk günleri kampanyasını her
yıl düzenli olarak gerçekleştir-

meyi planladıklarını belirten Ala-
dağ, “Vatandaşlarımız halk gün-
leri kapsamında hayallerindeki
tasarımlara çok daha uygun
avantajlarla elde edebilecek.
Halkımızın yoğun ilgisini bekli-
yoruz” dedi. 

Altınhan Kuyumculuk ile hayal-
lerinizdeki tasarıma kavuşun. 

 (SABİHA TATLIYER)

Furkan Aladağ


